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Où jeûner en Suisse romande ? 

Liste chronologique 

 02 au 08 mars aux Fontenelles, France 
Sr Rose Marie Prongué, +33 3 81 43 71 79 
retraite.chretienne@orange.fr 
Info : Faire la demande par internet à 
retraite.chretienne@orange.fr,  
Semaine en résidentiel 

 06 au 12 mars à Chamoson 
Marguerite Carrupt, 079 668 85 71 
marguerite.carrupt@gmail.com 

 07 au 13 avril à Savièse 
Emmanuelle Rossi Udry, 079 278 14 27 
udrye@bluewin.ch 
Pierre Lorin 
Secrétariat de la paroisse de Savièze, 
027 395 13 30 
secretariatparoisse@bluewin.ch 
www.paroisse-saviese.ch 

 08 au 14 mars à Fully 
Nathalie Beney, 027 746 16 35 
paroisse-fully@netplus.ch 
Véronique Copt-Carron, 079 439 45 36 
véroniquecoptcarron@gmail.com 

 08 au 15 mars à Vouvry 
Patrice Gasser, 076 320 18 63 
patricegasser@yahoo.fr 
Soirée info : 03 mars, 19h30 
Sous-sol de la cure de Vouvry, 
Av. de l'Église 5, 1896 Vouvry 
www.paroisse-hautlac.ch 

 09 au 14 mars Région Arve et Lac 
Vanessa Trub, 079 408 41 47 
vanessa.trub@protestant.ch 
Soirée info : 05 février, 18h30 
Paroisse St-Joseph, Anne de Lusignan, 
1207 Genève 

 09 au 15 mars à Sion 
Christophe Dubuis, 079 866 01 12 
cc.dubuis@netplus.ch 
Soirée info : 25 février, 19h00 
Salle sous l'église du Sacré-Cœur, 
Av. des Mayennets, 1950 Sion 

 09 au 15 mars à Echallens 
Olivier Jelen, 077 503 30 92 
olivier.jelen@cath-vd.ch 
Soirée info : 27 février, 19h30 
Cure catholique, Rue Saint-Jean 7, 
1040 Echallens 
Le groupe se veut œcuménique 

 09 au 16 mars à Fribourg 
Geneviève Clément, 079 392 34 48 
clement.mariko@sunrise.ch 
P. Marie-Joseph Huguenin,  
marie-joseph.huguenin@communion.ch 
Soirée info : 06 février, 19h30 
Grande salle de paroisse St-Pierre, 
Av. Jean-Gambach 4, 1700 Fribourg 

 09 au 16 mars en Gruyère 
Marie Leclère, 078 696 35 33 
marie.leclere155@gmail.com 
Soirée info : 12 février, 19h00 
Cure catholique de Charmey, 
Rue du Centre 17, 1637 Charmey 

 10 au 16 mars à St-Maurice et environs 
Gwendoline Noël-Reguin, 024 485 12 63 
gwendoline.noel@erev.ch 
Soirée info : 19 février, 19h00 
Centre paroissial protestant, 
Av. de la Gare 6, 1890 St-Maurice 

 10 au 17 mars à La Chaux-de-Fonds 
Anne-Marie Stampfli, 032 968 92 75 
amstampfli@bluewin.ch 
Soirée info : 03 mars, 18h30 
Mission italienne, Parc 47, 
2300 La Chaux-de-Fonds 

 12 au 18 mars Prilly 
Corinne Menthonnex, 078 842 98 65 
corinne.menthonnex@cath-vd.ch 
Joseph Demierre, 079 778 70 06 
jose.demierre@bluewin.ch 
Soirée info : 19 février, 19h00 
Cure catholique, Av. des Cerisiers 2, 
1008 Prilly 

 14 au 20 mars à Onex 
Isabelle Poncet, 022 792 17 45 
isabelle.poncet@cath-ge.ch 
Soirée info : 18 février, 18h30 
Salle de paroisse, Route de Chancy 122, 
1213 Onex 
www.paroissescatholiquesonexpetitlancy.ch 

 14 au 21 mars à Porrentruy 
Nadine Babey, 032 465 32 04 
nadine.babey@jurapastoral.ch 
SCF Les Tilleuls Isabelle Theubet, 032 465 
32 00 
isabelle.theubet@jurapastoral.ch 
Soirée info : 06 février, 19h00 
Relais du SCF, Rue Thurmann 6, 
2900 Porrentruy 
www.jurapastoral.ch/scf 
Semaine de jeûne, prière et marche 
 
 

 14 au 21 mars à Le Lignon, Genève 
Vincent Baertschi, 079 259 75 62 
v.baertschi@bluewin.ch 
Secrétariat, 022 796 47 44 
epiphanie@cath-ge.ch 
Soirée info : 04 mars, 20h00 
Paroisse de l'Épiphanie, 
Place du Lignon 32, 1219 Le Lignon 
www.epipahnie.ch 

 16 au 23 mars La Pelouse sur Bex 
Sr Adrienne Barras, 079 857 07 29 
adrienne.barras@lapelouse.ch 
Soirée info : 14 février, 20h00 
La Pelouse, Route de Chiètres 27, 
1880 Bex 
Possibilité de vivre toute la semaine ou 
en partie sur place 

 17 au 21 mars à Boudry 
Christine Phébade Yana Bekima, 
079 248 34 79 
christine.phebade@eren.ch 
Soirée info : 27 février, 18h00 
Cure de Boudry, Rue des Vermondins 18, 
2017 Boudry 
www.lejoran.ch 

 19 au 26 mars au Jura bernois 
Daniel Chèvre, 079 256 97 23 
terrenouvelle@synode-jurassien.ch 
Soirée info : 24 février, 20h00 
Cure Bel-Air, Rue de Bel-Air 11, 
2732 Reconvilier 

 20 au 27 mars à Payerne 
Françoise Grand, 078 789 96 66 
fr.grand@bluewin.ch 
Unité pastorale St Barnabé 
Myriam Grandgirard, 026 660 10 06 
up10@bluewin.ch 
Soirée info : 06 mars, 19h30 
Centre paroissial catholique, 
Rue de Guillermaux 17, 1530 Payerne 



 21 au 25 mars au Centre Sainte-Ursule 
Sylvie Roman, 026 347 14 00 
direction@centre-ursule.ch 
Olivier Ottet, 079 726 88 24 
oo@olivierottet.ch 
Soirée info : 20 février, 19h00 
Centre St-Ursule, Av. des Alpes 2, 
1700 Fribourg 
www.centre-ursule.ch 

 21 au 27 mars à Grens 
Aude Rey, 079 249 74 87 
aude.rey@bluewin.ch 
Claudine Kappeler 

 24 au 30 mars à Chardonne 
Samuel Verdan,  
samuel.verdan@unil.ch 
Soirée info : 10 mars, 20h00 
Foyer paroissial de Chardonne, 
Rue du Village 45, 1803 Chardonne 

 26 mars au 02 avril à Estavayer-le-Lac 
Nathalie Kamoo, 078 734 92 91 
nathaliekamoo@sunrise.ch 

 27 mars au 02 avril à Leysin 
Anne-Lyne Stuber, 079 442 16 51 
alstuber@vitamine-c.ch 
Soirée info : 11 mars, 19h30 
Châlet la Bricole, Les Ormonts 6, 
1854 Leysin 

 27 mars au 03 avril à Lutry, région Lavaux 
Sylvie Mignot, 079 762 85 22 
sylvielutry@hotmail.com 
Anne Colombini, 079 196 71 32 
annecolombini@bluemail.ch 
Soirée info : 13 février, 20h00 
Salle paroissiale de la cure protestante, 
Place du Temple 3, 1095 Lutry 
 
 
 

 27 mars au 03 avril au Châble 
Gérard Puippe, 079 583 57 45 
gerard@lesparoisses.ch 
Soirée info : 11 mars, 18h30 
Salle paroissiale du Châble, 
Ch. de l'Église 11, 1934 Le Châble 
www.lesparoisses.ch 

 28 mars au 03 avril à Gland-Vich 
Yassine Ghennai, 079 582 66 53 
y.ghennai@gmail.com 
Paula Aeschmann, 079 251 44 68 
pa.aeschmann@gmail.com 
Info : 24 février, 20h00 
Eglise Arc-En-Ciel, Rue du Vernay 34, 1196 
Gland 
www.gland.eerv.ch 
Rencontre le soir, avec un soir de libre au 
milieu de la semaine 

 28 mars au 03 avril à Morges 
Mireille Pinget, 079 794 34 49 
mireille.pinget@bluewin.ch 
Marie-Claire Eglin 
www.morgesaubonne.eerv.ch 
Nombre de places limité 

 28 mars au 03 avril à Lausanne - 
Epalinges 
Claudine Pont, 021 646 60 87 
cl.pont@citycable.ch 
Soirée info : 05 mars, 19h00 
Salle de paroisse des Croisettes, 
Ch. de Sylvana 2, 1066 Epalinges 

 28 mars au 04 avril à Genève - Servette 
Guillermo Kerber, 079 238 90 86 
guillermo.kerber@cath-ge.ch 
Lucie Mutondo Domba, 076 331 95 23 
luciemulunda@hotmail.ch 
Soirée info : 11 mars, 18h30 
Centre paroissial protestant Servette-
Vieusseux, Av. Wendt 55, 1203 Genève 
 
 

 28 mars au 04 avril Vallée de Delémont 
Service du Cheminement de la Foi-
Formation  Secrétariat 
Rachel Nicoulin, 032 421 98 80 
scf@jurapastoral.ch 
France Crevoisier, 078 758 61 04 
france.crevoisier@jurapastoral.ch 
Soirée info : 06 février, 19h30 
Centre réformé, Rue du Temple 9, 
2800 Delémont 
www.jurapastoral.ch/formation 
Semaine itinérante ; 
Rencontre quotidienne chaque fois dans 
un autre lieu 

 02 au 08 avril à Pays d'Enhaut 
Thierry Baldensperger, 079 483 99 93 
jean-thierry.baldensperger@eerv.ch 
Soirée info : 14 mars, 20h00 
Cure de Rougement, 1659 Rougemont 

 02 au 09 avril à Martigny 
Marie-Claire Gay-Descombes, 
077 433 24 57 
marie.gdc@mycable.ch 
François Lamon 
Soirée info : 14 mars, 19h00 
Rue de l’Hôtel de Ville 3, 
1920 Martigny 

 04 au 10 avril à Lausanne - Chailly 
Yolande Kottelat, 078 893 07 90 
yolandebk@gmail.com 
Victor Désarnaulds,  
desarnaulds@ecoacoustique.ch 
Soirée info : 05 mars, 19h00 
Salle de paroisse des Croisettes, 
Ch. de Sylvana 2, 1066 Epalinges 
 
 
 
 
 
 

 04 au 10 avril à Cheseaux-sur-Lausanne 
Francine Sauter, 076 824 55 14 
francine.sauter@sunrise.ch 
David Sauter, 076 471 25 06 
davidf.sauter@gmail.com 
Soirée info : 18 mars, 19h30 
Ancienne Cure, Route de Lausanne 11, 
1033 Cheseaux-sur-Lausanne 

 04 au 11 avril à France 
Michel Genoud, 079 227 73 60 
michel.genoud@gmail.com 
Maison du Grand Pré, +33 4 50 02 82 13 
maisondugrandpre@gmail.com 
Soirée info : 21 mars, 19h00 
Par zoom 
www.maisondugrandpre.fr 
Semaine uniquement en résidentiel 

 04 au 11 avril à Aigle 
Florence Wolfahrt, 079 826 16 63 
florence_wolfahrt@hotmail.com 
Soirée info : 25 février, 19h00 
Chapelle St-Jean, Route d'Evian 20,  
1860 Aigle 
 


